
Ing. Zdeňka Chládková
Tel.: +420 724 257 771
E-mail: chladkova@trefoil.cz

Číslo nabídky: 0002
black-reality.cz/reality/68770/

 

Moderní byt 2+kk po kompletní rekonstrukci v
srdci Vinohrad
Radhošťská, Praha, Hlavní město Praha
7 299 000 Kč
Hledáte moderně pojaté bydlení v blízkosti metra a samotného centra města ? Tak právě pro Vás máme v nabídce útulný byt
2+kk po kompletní rekonstrukci v oblíbené lokalitě Vinohrad. Při rekonstrukci byly vyměněny všechny rozvody včetně
elektřiny a byly použity jen ty nejkvalitnější materiály. Moderní design na Vás dýchne z každého kouta, překvapí podsvícené
podlahy a okna, zamilujete si prostornou koupelnu, jako doma se ihned budete cítit v promyšleně zařízené kuchyni a
celkovou atmosféru bytu už jen podtrhne jeho zařízení, které může být součástí prodeje bytu. Nadchne Vás docházková
vzdálenost metra - na Náměstí Jiřího z Poděbrad i na Floře jste za pouhé 3 minuty a v blízkosti domu je také zastávka
tramvaje. V nejbližším okolí naleznete všechny služby a obchody, multikino, divadla, kluby ale i romantická zákoutí na
procházky v parku Parukářka, vybízející i ke sportovním aktivitám, které můžete zakončit v bazénu s wellness zónou v hotelu
Olšanka. Co dodat ? Byt je aktuálně pronajatý a je tedy i zajímavou investiční pobídkou. PENB neuvádíme a proto ze zákona
G, ale doplníme .... :-)

http://www.black-reality.cz/reality/68770/

